

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA  
 TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA  
 PREGÃO ELETRÔNICO nº 031/2020  
 Pregoeiro MARIO RODRIGUES XAVIER

Prezados Senhores

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos.

Nossa proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data prevista para a entrega da mesma, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o seu prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

**PREÇO**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	Quant	Valor unt	TOTAL
1	Cesta para papéis, em fibra de celulose, na cor preta, arco superior e inferior em inox, capacidade de 10 litros, Altura 25cm e Diâmetro 23cm (com variação de +/- 10%). Cód. TJBA 002.006.001 Marca:METALINE	UNID	250	R\$ 49,54	R\$ 12.385,00
2	Cesto para lixo, plástico, telado, capacidade de 10 litros, medidas aproximadas: Altura: 28,0cm – Diâmetro: 26,5cm. Cores opcionais: preto, branco, marrom, cinza. Cód. TJBA 002.006.003. Marca:ARQPLAST	UNID	100	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
3	Pano p/ copa, em algodão lavado, acabamento nas bordas e livres de estampas, dimensões aproximadas de 40 x 70cm,. Cód. TJBA 002.022.001 Marca:BRULIMP	UNID	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
4	PAPEL, higiênico, neutro, folha dupla, em rolo, com dimensões 10cm (largura) x 30m (comprimento) com tolerância de ate +/- 2% (dois por cento), fabricado com 100% fibra celulósicas virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substâncias nocivas a saúde, apresentando textura com relevo sensível ao tato (gofrado), crepado (com elasticidade), na cor branca, macio, alta absorção, solúvel em água, sem odor. Embalagem com 08 (un), com peso mínimo de 700 gramas, podendo variar -2% do peso. Critérios de conferencia e inspeção no recebimento: visual, por cheiro, tato e medição. Deverão ser considerados para efeito de recebimento, os itens acondicionados em caixa, pacotes ou sacos, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e com registro da ANVISA. Cód. TJBA 002.023.002. Marca:VELUD	PC	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
5	Detergente líquido, neutro, concentrado, hipoalergênico, com excelente ação desengordurante, embalagem plástica com 500 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e com registro da ANVISA. Cód. TJBA 002.011.002 Marca: LISA	UNID	1500	R\$ 1,80	R\$ 2.700,00
6	Alcool, etílico em gel, a 70%, em refil, fragrância agradável, para assepsia das mãos. Embalagem com no mínimo 800 ml. Atender a (s) resolução (oes) e portaria (s) vigente (s) ANVISA e INMETRO, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Cód. TJBA 002.035.001. Marca: TRILHA	UNID	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
7	Espunja, para limpeza, dupla face, uma face em espuma e outra em material abrasivo, dimensões mínimas de 100 mm(comprimento) x 70 mm(largura) x 18 mm(espessura). Cód. 002.014.001. Marca:BETTANIN	UNID	500	R\$ 0,56	R\$ 280,00
8	Desinfetante, liquido, fragrância de lavanda, com ação bactericida e germicida, para limpeza, uso geral. Embalagem contendo 20 litros. Cód. 002.008.001 Marca:ZILAR	UNID	500	R\$ 43,84	R\$ 21.920,00

Imperatriz Comercio e Industria Ltda

CNPJ: 01.649.999/0001-67 IE: 45776669 CGA: 213.924/001-03

Rua Dr. Mário Augusto Teixeira de Freitas, 17, Massaranduba

Salvador-BA - CEP 40.435.570 - Tel. (71) 3016-8810

Email: imperatrizltda@gmail.com



IMPERATRIZ

9	PAPEL TOALHA, interfolhado, 02 dobras, com dimensões mínimas de 21 cm (largura) e mínimo de 23 cm e máximo 27 cm (comprimento), com variação de até +/- 2% (dois por cento), 100% fibras celulósicas virgem, não reciclado, na cor branca, sem odor e apresentando textura com relevo sensível ao tato (gofrado). Embalagem contendo 1000 folhas com peso mínimo de 1.400 gramas, podendo variar +/-2% do peso. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem que o produto está condicionado: nome/CNPJ do fabricante, bricação, número do lote, composição, peso, endereço e telefone de contato, normas vigentes e registros nos órgãos competentes. Todos os dizeres na língua portuguesa (Brasil). Critérios de conferência e inspeção no recebimento: visual, por cheiro, tato e medição. Deverão ser considerados para efeito de recebimento, os itens acondicionados em caixa, pacotes ou sacos, contendo 1000 folhas. Marca:SUPREMO	CX	35000	R\$ 12,07	R\$ 422.450,00
10	SABONETE LÍQUIDO, perolado, aroma erva-doce, para higienização das mãos, pronto para o uso, fornecido em bombona de 5 LITROS, fechada e fabricada em material plástico branco opaco, rígido, com identificação, tampa e lacre, deverá constar no rótulo do produto a composição, dados de identificação do fabricante, nº de autorização de funcionamento do fabricante no MS, químico responsável e seu respectivo CRQ, data de validade e nº do lote de fabricação, o produto deverá possuir registro/notificação na ANVISA, conforme RDC nº 04 de 30/01/2014. Cód. TJBA 002.029.003 Marca:BECKER	UNID	3000	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00
11	PAPEL HIGIÊNICO, neutro, folha simples, em rolo, com dimensões 10 cm (largura) x 300 m (comprimento) com variação de até +/- 2% (dois por cento), fabricado com 100% fibra celulósicas virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicas, fragmentos plásticos ou outras substâncias nocivas a saúde, apresentando textura com relevo sensível ao tato (gofrado), crepado (com elasticidade), na cor branca, macio, alta absorção, solúvel em água, sem odor. Embalagem com 08 (un), com peso mínimo de 4.800 gramas, podendo variar +/-2% do peso. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante diretamente na embalagem que o produto está condicionado: nome/CNPJ do fabricante, nome do produto, data de fabricação, número do lote, composição, peso, endereço e telefone de contato, normas vigentes e registros nos órgãos competentes. Todos os dizeres na língua portuguesa (Brasil). Critérios de conferência e inspeção no recebimento: visual, por cheiro, tato e medição. Deverão ser considerados para efeito de recebimento, os itens acondicionados em caixa, pacotes ou sacos, contendo 8 rolos. Cód. TJBA 002.023.003. Marca:SUPREMO	UNID	7000	R\$ 32,46	R\$ 227.220,00
<b>TOTAL GERAL:SETECENTOS E SESENTA E OITO MIL</b>				<b>R\$</b>	<b>768.000,00</b>

GARANTIA DOS PRODUTOS : CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

**CONTA CORRENTE BRADESCO: AG: 3602 CC:15729-5**

Salvador,05 de Novembro 2020

MAURO SERGIO SILVA SANTOS  
REPRESENTANTE LEGAL

Imperatriz Comercio e Industria Ltda

CNPJ: 01.649.999/0001-67 IE: 45776669 CGA: 213.924/001-03

Rua Dr. Mário Augusto Teixeira de Freitas, 17, Massaranduba

Salvador-BA - CEP 40.435.570 - Tel. (71) 3016-8810

Email: imperatrizltda@gmail.com



IMPERATRIZ